2

Приложение 1
к постановлению администрации
Славянского городского поселения
Славянского района        от_____________№__________

«Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или)
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и
земельных участков, находящихся
в частной собственности»

Шаблон заявления
Главе Славянского городского
поселения Славянского района
    Фамилия И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перераспределении земельных участков
на территории Славянского городского поселения
 Славянского района

	(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество физического лица)

	(для юридических лиц ИНН, ОГРН)/для физических лиц паспортные данные)

	(адрес юридического лица / место жительства заявителя)

	действующего на основании

	(устава, доверенности)

Прошу рассмотреть возможность перераспределения земельных участков на территории Славянского городского поселения Славянского района.
Сведения о земельном  участке  (или: земельных   участках), перераспределение которых планируется осуществить:
1) земельный участок, находящийся в частной собственности на основании ________________________________________________________________________________________________________________________________________, площадью _________________________, расположенный
по адресу: _____________________________________________, кадастровый номер _______________________;

2)  земельный участок  из земель, государственная собственность  на которые не разграничена, площадью _________________________, расположенный
по адресу: _____________________________________________, кадастровый номер __________________
К заявлению прилагаются:
	№ п/п

Наименование документа
	Реквизиты
документа
	Количество
листов
в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1
	Документ, удостоверяющий личность заявителя (личность представителя заявителя)

	2
	Документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя

	3
	Схема расположения земельного участка

	4
	Правоустанавливающие (или) правоудостоверяющие документы на земельный участок, принадлежащий заявителю

	5
	Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства

	Иные документы

	6
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)

	7
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости

	Почтовый адрес для связи с заявителем:

	Адрес электронной почты для связи с заявителем:

	Телефон (факс) для связи с заявителем:

	  Заявитель:

	(фамилия, имя, отчество заявителя или представителя заявителя, подпись)
________________________________________

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела по
управлению муниципальным
имуществом администрации
Славянского городского
поселения Славянского района                                                             Е.В. Турчина